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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Tadeusz MIELCZAREK K-114 Suszec 13 16 830 - 1

2 Błażej WOJCIECHOWSKI K-62 Wodzisław Śl 8 7 635 - 2

3 Marcin TATA K-122 Trzebinia 1 6 950 - 3

4 Mariusz NIEDZIELAK K-13 Gliwice 2 6 080 - 4

5 Adam KALISZ K-92 Halemba 12 6 070 - 5

6 Janusz OLSZEWSKI ZO Katowice 6 6 040 - 6

7 Jan GWIAZDA K-27 Klimontów 5 5 595 - 7

8 Zdzisław LANGE K-100 Siemianowice 4 5 050 - 8

9 Zbigniew OŚLIZŁO K-48 Radlin 14 4 685 - 9

10 Tomasz BURZAWA K-6 Czeladź 10 3 980 - 10

11 Ryszard ROTKEGEL K-25 Szopienice 18 3 220 - 11

12 Faustyn BŁASZCZYK K-35 Mikołów 9 2 555 - 12

13 Ryszard BARGIEŁA K-1 Będzin 3 2 495 - 13

14 Mariusz WRZESZKIEWICZ Indywidualnie 16 1 880 - 14

15 Zbigniew ŻUREK K-63 Wojkowice 17 1 400 - 15

16 Bogdan NOWAK K-20 Katowice Miasto 11 1 220 - 16

17 Jan MOSKWA K-71 Międzyrzecze 7 735 - 17

18 Błażej MIELNICKI K-82 Łaziska Górne 15 370 - 18

Sędzia sekretarz

Gołda Piotr

30.03.2025, 13:48

Gołda Piotr

Sędzia główny

Przewodnizących komisji Rewizyjnych kół i OKR

zawody spławikowe

Brzeźce rzeka Pszczynka, 30 marca 2025r

Seniorzy
Sektor
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karne
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1 Tomasz MACHOCZEK K-105 Silesia 1 18 635 - 1

2 Jan GÓRA K-77 Zofiówka 2 8 630 - 2

3 Andrzej DURST K-3 Bytom 3 5 805 - 3

4 Wiesław ŁACH K-102 Żory 4 4 020 - 4

5 Grzegorz KAMELA K-4 Brzeziny ŚL. 5 1 680 - 5

6 Mariusz BARAN K-11 Chrzanów Fablok 7 1 085 - 6

7 Kazimierz OLEK K-7 Czechowice Dziedzice 8 960 - 7

8 Antoni BOCHENEK OKR Katowice 9 825 - 8

9 Robert MICHOŃSKI K-33 Libiąż 6 795 - 9

10 Łukasz MUCHA K-19 Jaworzno Miasto 17 445 - 10

11 Andrzej MIERZWIAK Indywidualnie 16 250 - 11,5

11 Piotr GRABIŃSKI K-37 Mysłowice 18 250 - 11,5

13 Piotr BEDNARSKI K-51 Ruda ŚL 10 230 - 13

14 Jan BICZKWSKI OKR Katowice 12 105 - 14

15 Ryszard WOŹNIAK K-78 Jas-Mos 11 85 - 15

16 Eugeniusz BURDELAK K-112 Pniówek 15 55 - 16

17 Artur TYRPA K-10 Chrzanów 13 0 - 17,5

17 Marek DRAGOSZ K-90 Janina 14 0 - 17,5

Sędzia sekretarz

Gołda Piotr

30.03.2025, 13:48

Gołda Piotr

Sędzia główny

Przewodnizących komisji Rewizyjnych kół i OKR

zawody spławikowe

Brzeźce rzeka Pszczynka, 30 marca 2025r
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1 Bogusław LECH K-58 Szczakowa Kolejarz 17 4 415 - 1

2 Marek SĄCZEWSKI K-36 Sosnowiec Milowice 14 2 225 - 2

3 Tomasz MOSZYŃSKI K-49 Rybnik 13 1 560 - 3

4 Mariusz BANAŚ K-81 Zdrój Jastrzębie 15 1 410 - 4

5 Andrzej SOLECKI K-2 Bieruń Stary 11 1 100 - 5

6 Roman ŁYSIAK K-41 Relaks Piekary Śl. 8 705 - 6

7 Andrzej STOKFISZ K-23 Katowice-Bogucice 6 465 - 7

8 Antoni SKUTNIK K-38 Mysłowice Brzezinka 12 435 - 8

9 Wojciech JĘDRYSIAK Rzecznik Dysc. 9 360 - 9

10 Paweł CAŁKA K-104 UMiG Siewiesz 16 290 - 10

11 Henyk LEWKOWICZ K-18 Jastrzębie Miasto 5 285 - 11

12 Piotr DRZĘŹlA K-124 Borynia 2 110 - 12

13 Adam DANDYK K-8 Bieruń Nowy 4 100 - 13

14 Ryszard JONDERKO K-31 Kuźnia Raciborska 10 80 - 14

15 Stefan MANDRYSZ K-64 Zabrze 1 0 - 16

15 Roman RACZKOWSKI K-80 Milmet Timken 3 0 - 16

15 Tomasz RUDKOWSKI K-87 Sazan w Woli 7 0 - 16

Sędzia sekretarz

Gołda Piotr

30.03.2025, 13:48

Gołda Piotr

Sędzia główny

Przewodnizących komisji Rewizyjnych kół i OKR

zawody spławikowe

Brzeźce rzeka Pszczynka, 30 marca 2025r
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1 Tomasz MACHOCZEK K-105 Silesia B-1 18 635 0 1

2 Tadeusz MIELCZAREK K-114 Suszec A-13 16 830 0 1

3 Bogusław LECH K-58 Szczakowa Kolejarz C-17 4 415 0 1

4 Jan GÓRA K-77 Zofiówka B-2 8 630 0 2

5 Błażej WOJCIECHOWSKI K-62 Wodzisław Śl A-8 7 635 0 2

6 Marek SĄCZEWSKI K-36 Sosnowiec Milowice C-14 2 225 0 2

7 Marcin TATA K-122 Trzebinia A-1 6 950 0 3

8 Andrzej DURST K-3 Bytom B-3 5 805 0 3

9 Tomasz MOSZYŃSKI K-49 Rybnik C-13 1 560 0 3

10 Mariusz NIEDZIELAK K-13 Gliwice A-2 6 080 0 4

11 Wiesław ŁACH K-102 Żory B-4 4 020 0 4

12 Mariusz BANAŚ K-81 Zdrój Jastrzębie C-15 1 410 0 4

13 Adam KALISZ K-92 Halemba A-12 6 070 0 5

14 Grzegorz KAMELA K-4 Brzeziny ŚL. B-5 1 680 0 5

15 Andrzej SOLECKI K-2 Bieruń Stary C-11 1 100 0 5

16 Janusz OLSZEWSKI ZO Katowice A-6 6 040 0 6

17 Mariusz BARAN K-11 Chrzanów Fablok B-7 1 085 0 6

18 Roman ŁYSIAK K-41 Relaks Piekary Śl. C-8 705 0 6

19 Jan GWIAZDA K-27 Klimontów A-5 5 595 0 7

20 Kazimierz OLEK K-7 Czechowice Dziedzice B-8 960 0 7

21 Andrzej STOKFISZ K-23 Katowice-Bogucice C-6 465 0 7

22 Zdzisław LANGE K-100 Siemianowice A-4 5 050 0 8

23 Antoni BOCHENEK OKR Katowice B-9 825 0 8

24 Antoni SKUTNIK K-38 Mysłowice Brzezinka C-12 435 0 8

25 Zbigniew OŚLIZŁO K-48 Radlin A-14 4 685 0 9

26 Robert MICHOŃSKI K-33 Libiąż B-6 795 0 9

27 Wojciech JĘDRYSIAK Rzecznik Dysc. C-9 360 0 9

28 Tomasz BURZAWA K-6 Czeladź A-10 3 980 0 10

29 Łukasz MUCHA K-19 Jaworzno Miasto B-17 445 0 10

Przewodnizących komisji Rewizyjnych kół i OKR

zawody spławikowe

Brzeźce rzeka Pszczynka, 30 marca 2025r

Seniorzy
INDYWIDUALNIE
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Przewodnizących komisji Rewizyjnych kół i OKR

zawody spławikowe

Brzeźce rzeka Pszczynka, 30 marca 2025r

Seniorzy
INDYWIDUALNIE

30 Paweł CAŁKA K-104 UMiG Siewiesz C-16 290 0 10

31 Ryszard ROTKEGEL K-25 Szopienice A-18 3 220 0 11

32 Henyk LEWKOWICZ K-18 Jastrzębie Miasto C-5 285 0 11

33 Andrzej MIERZWIAK Indywidualnie B-16 250 0 11,5

33 Piotr GRABIŃSKI K-37 Mysłowice B-18 250 0 11,5

35 Faustyn BŁASZCZYK K-35 Mikołów A-9 2 555 0 12

36 Piotr DRZĘŹlA K-124 Borynia C-2 110 0 12

37 Ryszard BARGIEŁA K-1 Będzin A-3 2 495 0 13

38 Piotr BEDNARSKI K-51 Ruda ŚL B-10 230 0 13

39 Adam DANDYK K-8 Bieruń Nowy C-4 100 0 13

40 Mariusz WRZESZKIEWICZ Indywidualnie A-16 1 880 0 14

41 Jan BICZKWSKI OKR Katowice B-12 105 0 14

42 Ryszard JONDERKO K-31 Kuźnia Raciborska C-10 80 0 14

43 Zbigniew ŻUREK K-63 Wojkowice A-17 1 400 0 15

44 Ryszard WOŹNIAK K-78 Jas-Mos B-11 85 0 15

45 Bogdan NOWAK K-20 Katowice Miasto A-11 1 220 0 16

46 Eugeniusz BURDELAK K-112 Pniówek B-15 55 0 16

47 Stefan MANDRYSZ K-64 Zabrze C-1 0 0 16

47 Roman RACZKOWSKI K-80 Milmet Timken C-3 0 0 16

47 Tomasz RUDKOWSKI K-87 Sazan w Woli C-7 0 0 16

50 Jan MOSKWA K-71 Międzyrzecze A-7 735 0 17

51 Artur TYRPA K-10 Chrzanów B-13 0 0 17,5

51 Marek DRAGOSZ K-90 Janina B-14 0 0 17,5

53 Błażej MIELNICKI K-82 Łaziska Górne A-15 370 0 18

Sędzia sekretarz

Gołda Piotr

30.03.2025, 13:48

Gołda Piotr

Sędzia główny
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